
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       V  СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

                   

                  РІШЕННЯ № 396  
26.08.2011року                            м. Хуст 

 

Про передачу в оперативне управління 

частини нежитлових приміщень  

ІІІ –го поверху (загальною площею 95,1 кв.м ) 

по вул. Шухевича (Поперечна), №1 «А» в м. Хуст  

КП «ЖЕК-2» 
 

Враховуючи, що будівлі та споруди по вул. Львівська,№10 в м. Хуст, в 

яких розміщується КП ЖЕК-2 включено до переліку об’єктів, які визначені 

до відчуження в 2011 році згідно рішення ІІ сесії  VI скликання Хустської 

міської ради №50 від 30.12.2011року «Про затвердження Переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної громади міста Хуст, які визначені до 

приватизації в 2011 році», з метою сприяння та організації обслуговування 

населення у відповідності до функцій покладених на КП ЖЕК-2 та 

приведення у відповідність до вимог діючого законодавства України 

майнових відносин між Хустською радою та користувачами комунального 

майна,  керуючись ст. 29, п. 2. ст.30,  п.5., ст.60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, погодженням постійно діючої депутатської 

комісії з питань контролю за проведенням приватизації та управлінням 

комунальною власністю Хустської міської ради, міська рада 
в и р і ш и л а :  

 

1.  Передати КП «ЖЕК-2» в оперативне управління частину нежитлових 

приміщень загальною площею 95,1 кв.м. на ІІІ пов. за адресою: м. Хуст, вул. 

Шухевича (Поперечна) № 1 «А». 

2. КП «ЖЕК-2» у відповідності до вимог  чинного законодавства України 

прийняти приміщення та взяти на облік передане майно. 

3. Зобов’язати КП «ЖЕК-2» у відповідності до порядку встановленому 

діючим законодавством здійснити перереєстрацію юридичної адреси та 

повідомити відповідні установи та громадськість про зміну місцезнаходження 

підприємства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, директора КП 

«ЖЕК-2», управління з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету Хустської міської ради.   

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 


